
                SPORT PRO VŠECHNY PRAHA, z.s. 
Ohradské náměstí 1628/7, Praha 5, 155 00 

Tel.: 606 485 533 

E-mail:  praha@caspv.cz 

IČ:                   

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  
na  

ŠKOLENÍ INSTRUKTORŮ (cvičitelů) 

Sportu pro všechny (SPV)  IV. třídy 
 

Pořadatel:  SPORT PRO VŠECHNY PRAHA, z.s. - krajská asociace ČASPV 

  SK GymSport Praha, spolek – pověřený odbor   

 

Vedoucí akce:    

Ing. Gabriela Machová, tel. 602 566 260 

 

Termín: 

12. – 14. 6. 2020, zahájení 12. 6. ve 14 h 

 

Místo konání:  

Sportovní a školící středisko ČASPV, Ohradské náměstí 1628/7, Praha 5 

 

PPřřiihhlláášškkyy::      

zašlete nejpozději 9. 6. 2020 na info@gymsport.cz 

 

Účastnický poplatek: 

1.100 Kč pprroo  ččlleennyy  ČČAASSPPVV  ((ddoottoovvaannáá  cceennaa)) 

((zzaappllaacceennéé  ppřřííssppěěvvkkyy  nnaa  rrookk  22002200,,  ččlleennsskkýý  pprrůůkkaazz))..  OOssttaattnníí    11..550000  KKčč  

CCeennaa  zzaahhrrnnuujjee  kkoonnzzuullttaaccee,,  zzkkoouušškkyy  aa  mmaatteerriiáállnníí  vvyybbaavveenníí..  

ČČ..  úúččttuu::    274893010/0300,,    VVSS  112200662200,,  ddoo  ppoozznnáámmkkyy  uuvveeďďttee  ssvvéé  jjmméénnoo  aa  ppřřííjjmmeenníí..  

ÚÚččaassttnniicckkýý  ppooppllaatteekk  uuhhrraaďďttee  nneejjppoozzdděějjii  ddoo  99..  66..  22002200..  

 

Ubytování, stravování, cestovné: 

Není zajištěno. V okolí jsou obchody, restaurace, nákupní střediska. Možnost zajištění 

ubytování v objektu ČASPV na požádání. Cestovné na vlastní náklady. 

 

Program:  

Školení je určeno novým zájemcům o získání kvalifikace instruktora (cvičitele) SPV IV. třídy 

v rozsahu min. 20 hodin. Absolventi získají průkaz instruktora SPV IV. třídy po složení 

zkoušky. 
Cvičitel SPV IV. tř. je tělovýchovný odborník, který zajišťuje základní tělovýchovný proces 

v oddílech žactva, mládeže a dospělých cvičenců odborů SPV v  ČASPV. Ve věku od 15 do 18 let 

může zajišťovat tělovýchovný proces jen pod vedením kvalifikovaného cvičitele III. a vyšší 

kvalifikační třídy staršího 18 let. 

  

PPřřiihhllááššeenníí  oobbddrržžíí  ppooddrroobbnněějjššíí  iinnffoorrmmaaccee..  

  

IInngg..  GGaabbrriieellaa  MMaacchhoovváá  MMggrr..  JJiittkkaa  RRoosseennbbaauummoovváá  

vveeddoouuccíí  šškkoolleenníí                                                                                                  mmeettooddiikk  aa  sseekkrreettáářř  SSPPVVPP  

mailto:praha@caspv.cz
mailto:info@gymsport.cz


  

Přihláška na školení instruktorů (cvičitelů) SPV IV. třídy 
 

 

Jméno a příjmení: 

 

 

Odbor SPV TJ/SK: 

 

 

Datum narození: 

 

 

Region: 

Kraj: 

Adresa: 

 

                                   PSČ: 

E - Mail: 

  

Telefon:                            

 

Člen ČASPV            ano         ne  

 

UPOZORNĚNÍ: 

■  Souhlasím s použitím fotodokumentace z akce, na kterou jsem se přihlásil/a, pro účely publikace těchto 

fotografií v metodických, propagačních a ostatních materiálech ČASPV. Při nesouhlasu toto oznámím 

pořadateli při prezenci. 

 

 

 

STORNO PODMÍNKY  (Směrnice ČASPV č. M – 8) 
 

ZRUŠENÍ AKCE: 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených do stanoveného termínu akci 
zrušit. 

2. Rozhodnutí o zrušení akce oznámí pořadatel do 24 hod. od rozhodnutí o zrušení akce 
přihlášeným účastníkům, nejpozději však 3 dny před plánovaným zahájením. 

3. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od 
data zrušení akce. 

4. Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky. 
4.1 Pokud dojde ke zrušení akce ze strany účastníka z mimořádně závažných důvodů 

(nemoc, doložená lékařským potvrzením, úmrtí v rodině) bude vrácen účastnický 
poplatek v plné výši. 

      4.2 V případě neomluvené neúčasti se poplatek nevrací. 

      4.3 Pokud účastník zruší přihlášku z jiných důvodů, než je uvedeno v bodě 4.1 a nezajistí 

           za sebe náhradu, platí pro vzdělávací akce následující storno poplatky: 

a/  do 14 dnů před zahájením akce 5% z celkové výše poplatku 

b/  od 13 do 7 dnů před zahájením akce 30% z celkové výše poplatku 

c/  od 6 dnů a méně před zahájením akce 70 % z celkové výše poplatku  

d) omluva v den akce 100% storno poplatek. 


